MARIANA DE JESUS ORTIZ REINOSO
Matriz: LASSO CENTRO
Sucursal: LASSO CENTRO

Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Raz6n Social:

EC BLOOMS SAS

Fecha Emisién: 27/11/2025

Direccioén:

Cod. Princ.

00125932

00125932

00125932

SANTA ANA

Cod. Aux.

00125933

00125933

00125933

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 033700120
Email Cliente: gerencia.financiera@staroses.com

FORMAS DE PAGO

Descripcién

MATERIAL VEGETAL TIPO A

MATERIAL VEGETAL TIPO B

MATERIAL VEGETAL TIPO C1

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Plazo: 0

Total: 11.5500

RUC: 0501827729001

FACTURA

N°: 001-004-000000105

NUMERO DE AUTORIZACION:

2711202501050182772900120010040000001051234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-11-27T719:00:07-05:00
PRODUCCION

NORMAL

2711202501050182772900120010040000001051234567811

Identificaciéon: 0591764450001

Guia Remision: N/A

Cantidad

3.0000

25.0000

26.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento
0.1900 0.0000
0.2000 0.0000
0.2300 0.0000

TOTALES

Precio Total

0.57

5.00

5.98

11.55
11.55
0.00
0.00
0.00
0.00

11.55



