

**MARIANA DE JESUS ORTIZ REINOSO**

Matriz: LASSO CENTRO

Sucursal: LASSO CENTRO

Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

RUC: 0501827729001**FACTURA****Nº: 001-004-000000105**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2711202501050182772900120010040000001051234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-11-27T19:00:07-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2711202501050182772900120010040000001051234567811

Razón Social: EC BLOOMS SAS**Identificación:** 0591764450001**Fecha Emisión:** 27/11/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** SANTA ANA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	MATERIAL VEGETAL TIPO A	3.0000	0.1900	0.0000	0.57
00125932	00125933	MATERIAL VEGETAL TIPO B	25.0000	0.2000	0.0000	5.00
00125932	00125933	MATERIAL VEGETAL TIPO C1	26.0000	0.2300	0.0000	5.98

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 033700120

Email Cliente: gerencia.financiera@staroses.com

TOTALES

SUBTOTAL 0%: 11.55

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 11.55

TOTAL DESCUENTO: 0.00

IVA 0%: 0.00

ICE: 0.00

IRBPNR: 0.00

VALOR TOTAL: 11.55**FORMAS DE PAGO**

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 11.5500

Plazo: 0